
' 
<!: 

~ 
ACA S.pA in House Providing 

' 

Prot. Albo n ................... in data ............................ .. 

Oggetto: 
di PCBBLICAZIO:'i sulla (Jazzeaa u!Tìciale della 

l'ontrani Pubblici. 
dì dismi»ione fossa lmhoff Prnt. Albo 11. lJ.f del 06.12.1011. 

' 
PSRA·40A·23 Lavori di adeguamento degli impianti di Depurazione Prot. 11. 135 del 06. L 

t CIG Y513491224 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO GARE 

Vista la nota prot. n. 16897 in data 01.07.2022 

DICHARA 

l'avvenuta efficacia della determina n. 11 O del 25.02.2022 relativa all'aggiudicazione in parola; 

DISPONE 

di dar corso alla stipula del contratto con l'aggiudica! rio. 

Il R?SPoosa~ de 'Ufficio Gare 
( lng. Dìno'Ce 

~ .. 

i 
.!!! 

8 

I I 

61 04.07.2022


